
Vyhodnocování individuálních plánů uživatelů služby: 

Vyhodnocování individuálních plánů navazuje na standard č. 5. – Individuální plánování s uživatelem 
služby. V rámci individuálního plánování s uživatelem služby jsou stanovovány cíle uživatele a 
následně pak vyhodnocovány. Jednotlivé oblasti vyhodnocení jsou zpřesněny škálou 1 až 5 ( s čímž 1 
je cíl naplnil zcela, 2 chybí poslední kroky k naplnění, 3 částečně splnil, 4 minimální naplnění cíle, 5 
nedošlo vůbec k naplnění cíle). Záznam zhodnocení cíle je realizován za každého klienta v daném 
období, dle písemného IP klienta a vzájemné spolupráce s klíčovým pracovníkem. 

Tabulka evidence zhodnocení naplnění cílů v rámci individuálního plánování s uživateli služby ADS 

Období: leden – prosinec 2016                                                          1              2            3             4               5 

Oblast naplňování cílů: SPLNIL NESPLNIL 

Bydlení – cílem uživatele je najít si jiné, 
vhodnější ubytování 

13 13 12 9 11 
 

Zaměstnávání – cílem uživatele je nalézt 
zaměstnání, či je jinak aktivní v oblasti hledání 
zaměstnávání 26 6 10 8 

 

13 
 

Obnovení a upevnění vztahů – cílem uživatele 
je navázat vztahy s rodinou a společenským 
okolím 4 3 1 - - 

 

Zdravotní stav – cílem uživatele je aktivní 
řešení jeho nepříznivého zdravotního stavu 

10 7 8 2 3 
 

Volný čas – uživatel si klade cíle v oblasti 
smysluplného využití volného času 

8 4 5 1 - 
 

Plánování průběhu poskytování služby – 
uživatel si klade cíle v oblasti poskytování 
služby a zapojení do aktivizačních programů 32 9 5 3 5 

 

Samospráva – zde jsou uváděny cíle, které si 
uživatel klade v rámci spolupráce se 
samosprávou (např. vyřízení dokladů, 
důchodů, dávek apod.) 

22 2 3 2 2 
 

Jiné cíle – zde se evidují jiné cíle, které 
nespadají do předešlých kategorií 

10 5 5 3 5 
 


